
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługi sprzętowo- transportowe przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 2022/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 655256980

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1cb1869-2dac-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00086146

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00334550/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługi sprzętowo- transportowe przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 2022/2023

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00086146/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługa ładowarką o pojemności łyżki 0,5 m3 z możliwością załadunku materiałów na wysokość min. 3,0 m. Cena za usługę
powinna być wyrażona w stawce za 1 godz. netto i brutto. Sprzęt będzie wykorzystany w ilości podanej powyżej, w
zależności od warunków pogodowych, w pierwszej kolejności będzie wzywany sprzęt z niższą ceną za usługę.

3.9.) Główny kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

Umowa dla części nr 8

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa koparko-ładowarko-spycharką o mocy minimum 100 KM do odśnieżania dróg. Opis: Cena za usługę powinna być
wyrażona w stawce za 1 godz. pracy netto i brutto. Sprzęt będzie wykorzystany w ilości podanej powyżej, w zależności od
warunków pogodowych, w pierwszej kolejności będzie wzywany sprzęt z niższą ceną za usługę.

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 15

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ciągnik rolniczy o mocy do 100 KM pod pług ciągnikowy lekki (pług zamawiającego). Opis: Cena za usługę powinna być
wyrażona w stawce za 1 godz. pracy netto i brutto. Sprzęt będzie wykorzystany w ilości podanej powyżej, w zależności od
warunków pogodowych, w pierwszej kolejności będzie wzywany ciągnik z niższą ceną

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 19

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ciągnik rolniczy o mocy powyżej 100 KM pod pług ciągnikowy średni ( pług Zamawiającego) Opis: Cena za usługę powinna
być wyrażona w stawce za 1 godz. netto i brutto Sprzęt będzie wykorzystany w zależności od warunków pogodowych w
pierwszej kolejności będzie wzywany ciągnik z niższą ceną.

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 21

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ciągnik rolniczy z pługiem Wykonawcy Opis: Cena za usługę powinna być wyrażona w stawce za 1 godz. pracy netto i
brutto. Sprzęt będzie wykorzystany w ilości podanej powyżej , w zależności od warunków pogodowych, w pierwszej
kolejności będzie wzywany ciągnik z niższą ceną.

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 22

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ciągnik rolniczy z pługiem Wykonawcy Opis: Cena za usługę powinna być wyrażona w stawce za 1 godz. pracy netto i
brutto. Sprzęt będzie wykorzystany w ilości podanej powyżej, w zależności od warunków pogodowych, w pierwszej
kolejności będzie wzywany ciągnik z niższą ceną

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 25

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Samochód ciężarowy skrzyniowy lub wywrotka o ładowności powyżej 12 ton z minimalną dł. skrzyni 6 m. pod pług średni
zamawiającego z możliwością montażu w kabinie kierowcy urządzeń sterujących pod piaskarko-solarkę (piaskarka
zamawiającego), Opis: Cena za usługę powinna być wyrażona w stawce za 1 km netto i brutto.
Sprzęt będzie wykorzystany w ilości podanej powyżej, w zależności od warunków pogodowych

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 26

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Samochód ciężarowy skrzyniowy lub wywrotka o ładowności powyżej 10 ton z minimalną dł. skrzyni 6 m. z możliwością

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00086146/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



montażu w kabinie kierowcy urządzeń sterujących pod piaskarkę model STRATOS (piaskarka Zamawiającego), i pod pług
Zamawiającego. Opis: Cena za usługę powinna być wyrażona w stawce za 1 km netto i brutto. Sprzęt będzie wykorzystany
w zależności od warunków pogodowych

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-04-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): POLKOP Paweł Poloch

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6972100100

4.3.3.) Ulica: 55 Pułku Piechoty 18

4.3.4.) Miejscowość: Leszno

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 5731,20 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00051884/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 73095,11 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 26.09.2022 r. podpisano także umowę z:
- Zakładem Usług Leśnych Hieronim Koszyczarek Lubonia 48, 64-120 Krzemieniewo- a) Ciągnik rolniczy o mocy do 100 KM
pod pług ciągnikowy lekki (pług Zamawiającego), cena brutto za 1 godz.: 194,40 zł
b)Ciągnik rolniczy o mocy powyżej 100 KM pod pług ciągnikowy średni (pług Zamawiającego) cena brutto za 1 godz.:
194,40 zł
c)Ciągnik rolniczy z pługiem Wykonawcy cena brutto za 1 godz.: 194,40 zł
- Zakładem Usługowym „WOJ” Ireneusz Wojciechowski, Potrzebowo 68, 64-150 Wijewo- Ciągnik rolniczy z pługiem
Wykonawcy-cena brutto za 1 godz.: 400,00 zł 
-POLKOP Paweł Poloch, 55 Pułku Piechoty 18, 64-100 Leszno- Usługa ładowarką o pojemności łyżki 0,5 m3 z możliwością
załadunku materiałów na wysokość min. 3,0 m. - za 1 godz.: 128,95 zł
b) Usługa koparko-ładowarko-spycharką o mocy minimum 100 KM do odśnieżania dróg-za 1 godz.: 139,00 zł 
c) Samochód ciężarowy skrzyniowy lub wywrotka o ładowności powyżej 12 ton z minimalną dł. skrzyni 6 m. pod pług średni
zamawiającego z możliwością montażu w kabinie kierowcy urządzeń sterujących pod piaskarko-solarkę (piaskarka
zamawiającego)- za 1 km: 13,68 zł
d Samochód ciężarowy skrzyniowy lub wywrotka o ładowności powyżej 10 ton z minimalną dł. skrzyni 6 m. z możliwością
montażu w kabinie kierowcy urządzeń sterujących pod piaskarkę model STRATOS (piaskarka Zamawiającego) i pod pług
Zamawiającego-za 1 km: 11,59 zł

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00086146/01 z dnia 2024-02-01

2024-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługi sprzętowo- transportowe przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 2022/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 655256980
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1cb1869-2dac-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00086146
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00334550/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń
	Umowa dla części nr 8
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 15
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 19
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 21
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 22
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 25
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 26
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): POLKOP Paweł Poloch
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6972100100
	4.3.3.) Ulica: 55 Pułku Piechoty 18
	4.3.4.) Miejscowość: Leszno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 5731,20 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00051884/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 73095,11 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


